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JANVIER

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
Fermeture Mairie Fermeture Mairie Fermeture Mairie Fermeture Mairie Fermeture Mairie
Vacances scolaires Jour de 'An

5 6 / 8 % 10 1

9h00 ) Bibliobus
Petit déjeuner des ainés Levée sapins de Noél

12 13 14 15 16 17 18

Soirée des Veeux

19 20 21 22 23 24 25

Don du sang
Levée sapins de Noél

26 27 28 29 30 31

2| Ordures ménageres - Déchets de jardin Collecte des sapins de Noél Déchets encombrants: selon Bibliobus
E (uniquement janvier) planning sur www.mobilitri.ch Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h
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FEVRIER

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

1

2 3 4 5 6 7 8

9n00 Petit déjeuner des ainés Bibliobus Chandeleur
(Organisation

20h00 Conseil municipal par les Baroudeurs de Jussy)
9 10 1 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

Vacances scolaires

2| Ordures ménageéres . Déchets de jardin . Déchets encombrants: selon . Bibliobus
planning sur www.mobilitri.ch Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h



LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

1

2

9h00
Petit déjeuner des ainés

4

Bibliobus

8

Votations

9

20h00
Conseil municipal

10

1

12

13

14

Bal du printemps
Jeunesse de Jussy

15

16

17

18

19

20

21

Arc Club tournoi

22

Arc Club tournoi
Concerts

23

24

25

26

27

Féte du Printemps

28

Troc de I'APEJ

29

Elections

30

10h00
Brunch des ainés

31

2] Ordures ménageéres
:

Déchets de jardin

Déchets encombrants : selon
planning sur www.mobilitri.ch

Bibliobus
Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h
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LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
Bibliobus Vendredi Saint Paques

6

Lundi de Paques
Tournoi Arc club

10

La nuit est belle

11

Troc APEJ

12

13

20h00
Conseil municipal

14

15

16

17

18

19

Concert

20

21

22

23

24

25

Balade transfrontaliere

27

28

29

Bibliobus

30

2 | Ordures ménageres
’

Déchets de jardin

Déchets encombrants: selon
planning sur www.mobilitri.ch

Bibliobus
Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h




MAI

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
Féte du Travail Vogue Vogue
Elections

6

Don du sang

9

Marathon de Genéve

10

Marathon de Genéve

1

9h00 Petit déjeuner des ainés
20h00 Conseil municipal

12

13

14

Ascension

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pentecote

26

27

28

29

30

31

Open Scéne Open Scéne Théétre Open Scéne Théétre Caves ouvertes
Théatre jeunes Open Scene Théatre
= Bibliobus Sortie des jeunes (8-11ans)
%) Ordures ménageres . Déchets de jardin . Déchets encombrants: selon . Bibliobus
'E Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h

planning sur www.mobilitri.ch




JUIN

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
9h00 Sortie des ainés Congert chorale Concerts
Petit déjeuner des ainés

8

20h00
Conseil municipal

10

1

12

13

Ball Trap

14

Votations

15

16

17

18

19

Thééatre de Carouge

20

21

22

23

Cldture saison gym

24

Bibliobus

25

26

Promotions scolaires

27

28

29

Vacances scolaires
Stage Open Scéne

30

Stage Open Scéne

2 | Ordures ménageres
’

Déchets de jardin

Déchets encombrants : selon
planning sur www.mobilitri.ch

Bibliobus
Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h




LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

|

Stage Open scenes

2

Stage Open scénes

3

Stage Open scénes

4

5

6

9h00
Petit déjeuner des ainés

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Ciné plein air

25

Ciné plein air

26

27

28

29

30

31

2 | Ordures ménageres
’

Déchets de jardin

Q Déchets encombrants: selon

planning sur www.mobilitri.ch

Bibliobus
Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h




LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
Féte Nationale Arc Club

3

9h00
Petit déjeuner des ainés

10

1

12

13

14

15

16

17

Rentrée scolaire

18

19

Bibliobus

20

21

22

Vogue de Ruclon
Sortie des jeunes

23

Concerts de Jussy
Sortie des jeunes

24

25

26

27

28

29

30

31

2 | Ordures ménageres
’

Déchets de jardin

Déchets encombrants : selon
= planning sur www.mobilitri.ch

Bibliobus
Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h




LUNDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

2

4

5

6

7/

9h00 Petit déjeuner des ainés
20h00 Conseil municipal

10

Jeline genevois
Arc club tournoi

1

12

Arc Club
championnat suisse

13

Arc Club
championnat suisse

14

16

Bibliobus

17

18

Autour d'une table
repas ainés

19

Demi de Jussy

20

21

22

23

24

25

Centre horticole
portes ouvertes

26

Centre horticole
portes ouvertes
Exposition Playmobil

27

Votations
Exposition Playmobil

28

29

30

2 | Ordures ménageres
’

Déchets de jardin

Déchets encombrants: selon
planning sur www.mobilitri.ch

Bibliobus
Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h




OCTOBRE

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
Roadmovie

5

9h00 Petit déjeuner des ainés
20h00 Conseil municipal

10

Féte de Paroisse

11

Féte de Paroisse

12

13

14

Bibliobus

15 16

17

18

Concert

19

Vacances

20

21

22 23

24

25

26

27

28

29 30

Halloween
Baroudeurs de Jussy

31

2 | Ordures ménageres
’

Déchets de jardin

Déchets encombrants : selon
= J planning sur www.mobilitri.ch

Bibliobus
Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h
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LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
Arc Club
9h0o Théatre Open scenes Théatre Open scénes Théatre Open scénes Théatre Open scénes
Petit déjeuner des ainés
<
20h00 Bibliobus Théatre Open scenes Théatre Open scénes Théatre Open scénes Théatre Open scenes
Conseil municipal —
Journée Jeux
Baroudeurs de Jussy
18h30: Repas des ainés Concours de nouvelles Votations
Remise des Prix
Don du sang
2| Ordures ménageres Déchets de jardin Déchets encombrants : selon Bibliobus
'E planning sur www.mobilitri.ch

Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h
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DECEMBRE

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
Fenétre de I'Avent Atelier Noél

par les Baroudeurs de Jussy

7/ 8 % 10 11 12 13

15h00 Godter de Noél ainés Bibliobus Bal de I'Escalade

20h00 Conseil municipal par la Jeunesse
14 15 16 17 18 19 20

Arc club tournoi

21 22 23 24 25 26 27

Noél communal Noél Culte Noél
Vacances Eurovision

28 29 30 31

%) Ordures ménageres . Déchets de jardin . Déchets encombrants: selon . Bibliobus
planning sur www.mobilitri.ch Place des Prés-Seigneur, 15h45-17h



Informations et numeéros importants

En cas d'urgence, gardez votre calme et composez I'un des numéros suivants:

Urgences Médicales 144
Rega 1414

Genéve Médecins
022 754 54 54

S0S Médecins
022 748 49 50

Hopital Universitaire
de Genéve

02237233 11

Urgences Adultes
0223728120

Urgences Pédiatriques
022 372 4000

Hépital des Trois Chénes
022 30561 11

Hopital de Bellerive
02230571 11

Hirslanden Clinique
des Grangettes
022 30501 11

Urgences Adultes
022 30507 77

Urgences Enfants
022 305 05 55

Cabinet Médical de Jussy
022 752 60 30

Urgences Dentaires AMDG

www.amdg.ch
058 715 32 25 (jours ouvrables)

Pharmacie «Pharma24 »

a |'Hopital Universitaire de Genéve
Ouverture 7/7 et 24/24
02280800 18

Police 117
- Agression
- Accident
- Vol

- Menaces

Poste de Police
La Pallanterie

022 427 63 30

Police municipale
Collonge-Bellerive
022 752 52 52

Poste de Police
Chéne
022 427 68 30

Pompiers 118

- Incendie

- Accident

- Sauvetage de personnes et animaux
- Désincarcération

- Incidents chimiques

- Inondations, etc.

Pompiers de Jussy
022 759 15 23

Aide Sociale

Coordinatrice sociale Meinier
Mme Heidi Gusset

022 85513 00

079679 13 42

IMAD
Aide et soins a domicile
022 42020 00

Hospice général
022 420 52 60

Aux Cinq Colosses
(Foyer de jour pour
personnes agées)
022 34701 20

Autres numéros d'urgence

- 145 Empoisonnements
- 143 La Main Tendue

- 147 Aide téléphonique

pour les enfants et les jeunes

- www.stopsuicide.ch

Protection civile
022 349 93 95

Gardes-Frontiéres
0800 800 310

Urgences vétérinaires
022 757 24 24

Fourriére Cantonale

(animaux perdus ou trouvés)
022 546 59 77

Gardes Faunes
022 388 5500

Objets trouvés
0224279000

Pompes Funébres

Générales
022 342 30 60

Officielles Ville de Genéve
022 418 60 00

A. Murith SA
022 809 56 00

Etat-Civil
Mairie de Chéne-Bougeries
022 869 17 50

Paroisse protestante
022 759 14 88 (secrétariat)
Pasteur: Vanessa TRUB
022 759 14 44

079 408 41 47

Paroisse catholique

Peére Claude DOCTOREANU
0227511290

Ecole primaire

Direction
0227519290

Jussy
022759 16 28

Jardin d’enfants
«La P’tite Cabane »
0227591073

Créche de Meinier
«Les Loupiots du Chambet»
022 855 13 01

Parascolaire GIAP
022 3045770
www.giap.ch

Resp. secteur
0796772219

Annoncer ou excuser son enfant
079909 52 31

Cycle du Foron
022 388 15 50

College Claparéde
02238822 00

College et Ecole de commerce
Emilie Gourd

022 388 36 00

CFPNe Lullier
022 546 67 10



Mode d’emploi du défibrillateur

1. Evaluation du patient

- Ne réagit pas

- Ne respire pas ou de fagon anormale
- APPELEZ LE 144

3. Analyse du rythme cardiaque
- L'appareil va analyser le rythme cardiaque
- Au besoin, il va recommander le choc

- Sile choc est recommandg, presser
le bouton orange clignotant

2. Préparer le patient et placer les électrodes

- Dénuder le thorax du patient
- Placer les deux électrodes
de part et d'autre du thorax

4. Réalisation du massage cardiaque

- Commencer un massage cardiaque
sur la victime

Défibrillateurs sur les sites de la commune de Jussy

ECOLE MAIRIE LULLIER SIONNET CFPne MONNIAZ
Route des Beillans 11 Route de Jussy 312 Route de Lullier 65 Route de Sionnet 51 Route de Presinge 150  Route de Monniaz 111
Entrée salle de gym Entrée salle des Fétes Congélateur communal Boite aux lettres Entrée principale Ferme du Monniati
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Les illustrations du calendrier sont réalisées d'aprés des photos de B. Frommel, G. Brodard, G. Curchod et N. Desarzens,
tirées de la présentation sur le recensement architectural par le Département du territoire (DT).
Office du patrimoine et des sites - Ofice de I'urbanisme, Service de l'inventaire des monuments d'art et d'histoire.



